PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2021 г.

	№
	2/22-5

	г. Кувшиново

О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с региональными и местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, взаимодействия территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с региональными и местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов, в связи с назначением нового состава территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района сроком полномочий 2021-2026 г.г., на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Сформировать Рабочую группу по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с региональными и местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее - Рабочая группа) в  следующем составе:
	Смирнова
	Заместитель председателя территориальной

	Светлана Викторовна
	избирательной комиссии Кувшиновского района, руководитель Рабочей группы;

	Долгова

Юлия Николаевна
	Член комиссии

с правом решающего голоса,

	заместитель руководителя Рабочей группы;

	Никитина
Светлана Анатольевна
	Член комиссии с правом решающего голоса

	Симонова

Мария Андреевна
	Член комиссии

с правом решающего голоса

2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова